20232023年年55月月55日日
星期五星期五 主流 权威

贴近 新锐

926

编辑/黄海玲 排版/莫启纬 校对/陈海军 争创全国文明城市 打造公园城市 巩固国家卫生城市成果 建设健康城市

05

广西融安农村商业银行股份有限公司关于召开2023年度股东大会的公告
广西融安农村商业银行股份有限

公司（以下简称“本行”）第二届董事会
决定召开2023年度股东大会。现将会
议有关事项公告如下：

一、会议基本情况
（一）会议召集人：本行第二届董

事会
（二）会议时间：2023 年 5 月 26 日

（星期五），上午 9：30 开始签到，10：00
正式开会，会期半天。

（三）会议地点：融安农村商业银
行总行7楼会议室（融安县长安镇桔香
北路21号）

（四）召开方式：现场会议
（五）参会人员:
1.截至2023年3月31日，在本行股

东名册登记在册的股东或其委托代理
人（每一股东只能委托一名代理人代
为出席，该代理人可以不是本行的股
东）；

2.本行董事、监事和高级管理人员
（含部门负责人、支行行长）；

3.特邀领导嘉宾；
4.大会见证律师。
二、会议内容

（一）审议事项
1.广西融安农村商业银行 2022 年

度董事会工作报告；
2.广西融安农村商业银行 2022 年

度监事会工作报告；
3.关于选举广西融安农村商业银

行第三届董事会董事的议案；
4.关于选举广西融安农村商业银

行第三届监事会非职工监事的议案；
5.广西融安农村商业银行章程（修

订）；
6.广西融安农村商业银行 2022 年

度利润分配方案；
7.广西融安农村商业银行 2022 年

年度报告；
8.广西融安农村商业银行 2022 年

反洗钱工作报告；
9.广西融安农村商业银行 2022 年

度主要股东及大股东评估报告；
10.广西融安农村商业银行2022年

度稽核审计工作报告；
11.广西融安农村商业银行2022年

度财务决算报告；
12.广西融安农村商业银行2022年

度股金分红方案；
13.广西融安农村商业银行2022年

反洗钱和反恐怖融资年度报告；
14.广西融安农村商业银行2023年

度财务预算草案；
15.广西融安农村商业银行2023年

度反洗钱工作计划；
16.广西融安农村商业银行关联方

名录及关联关系的议案；
17.关于聘请财务报告审计会计师

事务所的议案；
18.广西融安农村商业银行 2023-

2025年资本规划报告；
19.广西融安农村商业银行2023年

审计工作计划。
(二）听取报告和事项。
1.听取学习国家乡村振兴等政策；
2.听取监管部门相关情况的通报；
3.广西融安农村商业银行股东警

示教育活动专题研讨；
3.广西融安农村商业银行董事会、

监事会、高级管理层及其成员 2022 年
度履职情况的评价报告。

（三）审议其他临时提案（如有）。
三、会议登记办法

（一）登记时间：从公告之日起至
2023年5月25日下午5时止，每天上午
9:00－12:00；下午3:00-5:00。

（二）登记方式：出席会议的股东
或其委托代理人可在登记时间内到指
定地址现场登记或以传真、电话等方
式进行登记。

现场登记地址: 本行总部（融安县

长安镇桔香北路 21号融安农商行 6楼
董事会办公室）

电话登记号码：0772-8112008
传真登记号码：0772-8112229

（三）登记手续：
1.出席会议的自然人股东应持本

人身份证办理登记；如委托代理人出
席的，代理人应持授权委托书、自然人
股东身份证复印件及代理人本人身份
证办理登记。

2.企业法人股东由法定代表人亲
自出席的，应持企业法人营业执照正
本或副本复印件（加盖公章）、法定代
表人身份证办理登记；企业法人股东
委托非法定代表人出席的，代理人应
持营业执照正本或副本复印件（加盖
公章）、法定代表人签署的授权委托
书、法定代表人身份证复印件（加盖公
章）及代理人本人身份证办理登记。

四、其他事项
（一）会议签到时间：2023年5月26

日上午9：30开始。
（二）会议签到手续:
1.已办理会议登记的出席人员，请

携带本人身份证及复印件出席。
2.未办理会议登记的出席人员（含

已办理会议登记但更换出席人员的），
请按本公告第三条的要求携带会议登
记的相关证件和文件办理会议报到手
续。

3.由于携带证件或文件不齐全，导
致无法确认其股东或代理人资格的人
员，将不能出席会议。

（三）会务联系人：贾伟伟
联系电话：0772-8112008；0772-

8112600
特此公告。
注：授权委托书格式，可向会务联

系人索取。
广西融安农村商业银行股份有限公司董事会

2023年5月4日

“下穿通道开通都快 3个月了，这
个自动扶梯却迟迟不启用，原本方便的
下穿通道，都变得不方便了。”昨日，
家住友谊路地委大院小区的居民罗女士
向本报反映，今年 2月，友谊路弯塘路
口人行下穿通道正式投入使用，给周边
居民的出行带来了便利，可让他们纳闷
的是，下穿通道里的自动扶梯却不知何
故至今仍迟迟不启用，成了摆设。

昨日中午，记者来到友谊路弯塘路
口人行下穿通道，发现该下穿通道在
友谊路两边共有 3个进出口，在每个进
出口都安装有两部自动扶梯，不过因
为都没有启用，自动扶梯上下口用锥
筒或警戒线拦住。此时恰逢附近学校放
学，有不少家长、学生正从下穿通道进
出。

“ 这 里 的 自 动 扶 梯 一 直 没 有 启
用。”市民胡先生告诉记者，他家住附
近，每天要接送孙子上学和放学。以前
下穿通道没有修好时，过马路比较麻
烦。这个下穿通道投入使用后，虽然过

马路比以前方便了，但因为下穿通道比
较深，阶梯比较长，从地面往下走的时
候比较容易，但从下面往上走就比较困
难了。他说，自动扶梯不启用或许对年
轻人来说没有什么，但对老人或者腿脚
不方便的市民来说，上下就比较吃力
了，“要是自动扶梯能够投入使用，居
民的出行将会变得更加便利。”

记者从市城建集团了解到，友谊路
弯塘路口人行下穿通道于今年 2月中旬
开放，整个通道共设 3个进出口梯道，
每个进出口梯道都设有自动扶梯。该人
行下穿通道的投入使用，实现了人车分
离，增加行人过街的安全性，并缓解了
周边交通压力。不过，自动扶梯因尚未
通过验收，暂时无法启用。

市住房和城乡建设局相关负责人表
示，该自动扶梯已通过特种设备检验所
的检测，但尚未出具检验资料，目前正
加紧推进，争取尽快启用，方便居民出
行。

全媒体记者 李书厚 报道摄影

日报消息（全媒体记者
李书厚、见习记者韩沛宏
报道摄影） 4月 29日，记者
来到静兰大桥头的东晋大道
行人下穿通道，发现通道两
侧的电梯已经恢复正常使
用。“电梯运行，过马路好
方便。”正从电梯出来的徐
女士高兴地说。

在电梯入口，记者发现
原先贴在电梯门口的“禁止
使用”纸张已经被撕掉，电
梯按钮处有显示所处楼层的
灯光。记者按下按键，电梯
门正常打开；进入电梯，灯
光明亮，各个按键均可正常
使用。朱女士告诉记者，她
是从社区的微信群里得知该
电梯恢复使用。

“电梯恢复使用，对我
这样腿脚不便的人来说，太
好了。”今年 60多岁的市民
李女士说：“之前看到有工

作人员来检测电梯。现在电
梯能使用了，希望能一直正
常使用。”

据了解，东晋大道行人
下穿通道电梯长时间停用一
事，前段时间经柳报全媒
体矩阵报道后，引起了各
相关部门的重视，并召开
相关协调会。在明确东晋
大道行人下穿通道的接收
单位后，市轨道集团对项
目 进 行 了 全 面 检 查 和 整
改，并办理移交手续。为
了让电梯尽快恢复使用，市
轨道集团和相关单位快速联
动，解决了电源等问题。在
电梯完成年检后，于 4月 28
日恢复使用。

接下来，市轨道集团将
加紧和接收单位对接沟通，
争取尽快将项目全面移交，
以确保电梯等设施能够安全
正常运行。

日报消息 （全媒体见习记
者韩沛宏报道摄影）“这些鸡从
过年就开始散养了，非常影响
小区的环境卫生。”近日，有网
友反映，在北雀路柳钢设计院
生活区里，有一户居民在小区
里散养鸡，影响到附近居民的
生活以及小区环境卫生。

昨日上午 10时 20分，记者
来到柳钢设计院生活区，并找
到了养鸡住户所在的位置。记
者看到，有 3 只鸡在楼前空地

“散步”，周围散落着一些鸡粪
以及一些切碎的菜叶。记者来
到该小区物业服务中心，向工

作人员反映小区内有人养鸡的
情况。工作人员表示之前没有
接到业主投诉，将会派人上门
了解情况。

当天下午 2时 30分，记者
与两位小区物业服务中心工作
人员一起来到养鸡住户处。发
现上午“散步”的鸡已经不见
了，地上的碎菜叶依旧散落在
地上。

“有没有人在家？”物业工
作人员敲门寻找养鸡当事人，
但无人应答。

“像这种情况，只有等下
次他把鸡放出来的时候，我们

再过来和他沟通。”物业工作人
员表示，如果沟通两三次后养
鸡住户依旧如故的话，他们会
将情况上报给城管执法部门进
行处理。

记者从柳北区城管执法局
了解到，根据 《城市市容和环
境卫生管理条例》 相关规定，
按照国家行政建制设立的市的
市区内不得饲养鸡、鸭、鹅、
兔、猪、羊等家禽家畜。违反
本规定的，由相关单位责令其
限期处理，逾期不处理的予以
没收，并可处以 30 元以上 500
元以下的罚款。

近日，城中区城管执法局组织执法人员，对福柳新
都小区 2处楼顶的“住房式”违建钢架棚依法实施了清
理拆除，共拆除违建面积近200平方米。

当天上午 9 时左右，执法人员的拆违行动首先从
该小区 1栋楼顶开始。该处的违建钢架棚面积有 80多
平方米，其中约有 20平方米是用泡沫夹心板密封，里
面摆放着桌椅板凳和一台电脑，变成一间电脑房。

由于事先宣传工作到位，拆除行动得到了当事人的
配合。执法人员帮助当事人将电脑房里的物品一一搬离
后，工人进场施工，对违建钢架棚实施拆除。

据了解，福柳新都小区是一个老旧小区，业主在楼
顶违规搭建钢架棚较多，有小区居民将情况反映到了市
智慧城管平台。执法人员调查发现，小区存在多处楼顶
钢架棚。这些钢架棚有的用于堆放杂物，有的用于住
人，但都没有取得相关的审批手续。按照相关法规，未
经过规划审批建设的建筑物，不能擅自加建、改建、扩
建等。

执法人员在完成法律程序后，逐一对这些违建钢架
棚实施拆除行动。当天下午 2时许，违建钢架棚刚拆除
完毕，施工单位立即进场开展防水作业，尽量减少对居
民生活的影响。

本报通讯员 邓湖广 报道摄影

两处楼顶违建 拆除

违建的楼顶违建的楼顶

自动扶梯成摆设 市民上下挺艰难
友谊路弯塘路口人行下穿通道投入使用近3个月，自动扶梯缘何迟迟不启用——

因自动扶梯未启用，居民只能走楼梯。

“电梯运行，过马路好方便”
东晋大道行人下穿通道电梯恢复使用

小区散养鸡 居民意见大

散
养
在
小
区
的
鸡
群
。

恢复使用的电梯恢复使用的电梯

日报消息（通讯员韦德盛） 近日，有市民向柳南区
城管执法局综合中队反映，在柳南区山头村某砖厂附近
有渣土车行驶，怀疑是偷偷运输渣土。

执法人员当即赶到现场，发现一辆渣土车正在运
输渣土。经查渣土车属某运输公司所有，司机提供的
渣土倾倒地址在柳南区洛满镇顶建村九龙屯附近的一
家垃圾消纳场，渣土从磨滩路某施工工地运出。但其
行驶的路线和倾倒的地点都不对，涉嫌未经核准运输
建筑垃圾。执法人员依法暂扣车辆，并进行立案调
查。

执法人员调查得知，司机为了节省时间和油钱，把
渣土运输到砖厂附近倾倒。执法人员表示，此事立案调
查后，将依法对渣土车所属公司进行处罚。

违规运输渣土 查处